
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pracovní světlo NF 2900
napájeno baterií
7982-70-280

2900 lm
Odolnost proti prachu a stříkající vodě (IP54)
Kompaktní
Lze použít jako powerbanku
Denní světlo (CRI)
Stupeň krytí IP54
Napájení 18V baterií (baterie není součástí
dodávky)
Adaptéry pro baterie Normfest, Dewalt a
Milwaukee, Bosch, Metabo, Makita jsou součástí
dodávky

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


